

DODATEK Č.4 KE SMLOUVĚ O DÍLO

(dále jen „dodatek č. 4“)

č. smlouvy zhotovitele: 231111409

č. smlouvy objednatele: Sml 0164/2023/4

Článek č. 1

SMLUVNÍ STRANY

1. **Objednatel:** **Město Milevsko**

Nám. E.Beneše 420

399 01 Milevsko

IČO: 00249831

Zastoupený: Ing. Ivanem Radostou- starostou

(Dále jen „Objednatel“)

2. **Zhotovitel:** **COLAS CZ, a.s.**

Rubeška 215/1

190 00 Praha 9 - Vysočany

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B 6556

Bankovní spojení:

IČO: 26177005

DIČ: CZ26177005

zastoupený: Michalem Altrichterem, ředitelem oblasti Jih na základě PM

(Dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „*Smluvní strany*“)

„ Stavební úprava ul. Sokolovská, Milevsko“

Článek č. 2

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 2.1 Smluvní strany spolu dne 16.8.2023 uzavřely smlouvu o dílo na akci „**Stavební úprava ul. Sokolovská, Milevsko**“ (dále také „**smlouva o dílo**“) a dále dodatek č.1 ze dne 3.1.2024 ,dodatekč.2 ze dne 30.1.2024 a dodatek č.3 ze dne 4.4.2024.
- 2.2 Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, dodatku č.1, dodatku č.2 a dodatku č. 3 se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo, konkrétně změně týkající se **Předmětu díla, Ceny díla a Termínu plnění.**

Článek č. 3

ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO

- 3.1. Předmět díla specifikovaný ve smlouvě o dílo se mění o vícepráce a méněpráce.
Dle dohody smluvních stran bude z důvodu napojení na stávající stav komunikace provedena změna skladby vozovkových vrstev. Dále dojde k vícepracím v důsledku zjištění výskytu skály v podloží. Dle požadavku investora budou zhotovena nová parkovací místa.

Předmětné práce jsou detailně vymezeny ve změnových listech č. 9, 10 a 11, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 4.

- 3.2 Cena díla specifikovaná v čl. V. odst. 5.1. smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou Předmětu díla mění tak, že se zvyšuje o **490 012,43 Kč bez DPH**, tzn. že cena díla činí nově **33 198 072,86 Kč bez DPH**. Rozpis jednotlivých položek je **detailně vymezen ve změnových listech č. 9,10 a 11, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č.4.**



Z důvodu víceprací spojených s realizací nových parkovacích stání se smluvní strany dohodly na prodloužení termínu předání dokončeného a zkolaudovaného díla a vyklizeného staveniště o 7 dní.

Článek č. 4

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 4.1 Tento dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo se uzavírá v elektronické podobě. Tento dodatek č. 3 schválila Rada města Milevska dne 27.05.2024, usnesením č. 200/24.

Příloha č. 1 : Změnový list č. 9, Změnový list č. 10, Změnový list č. 11

V Milevsku dne 03.06.2024	V Jihlavě dne 06.06.2024
Za objednatele:  Ing. Ivan Radosta Starosta města Milevsko	Za zhotovitele:  Michal Altrichter Ředitel oblasti Jih COLAS CZ, a.s.

„ Stavební úprava ul. Sokolovská, Milevsko“

Firma: COLAS CZ, a.s.

Soupis prací objektu

Stavba: 231111409 Milevsko

Objekt:
Rozpočet:

ZL 9

39 507,50 Kč

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
			Novostavba				
SOD 041			Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	M2	18	259,00 Kč	4 662,00 Kč
SOD 039			Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm	M2	18	351,00 Kč	6 318,00 Kč
			č.p. 348				
SOD 041			Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	M2	34,5	259,00 Kč	8 935,50 Kč
SOD 039			Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm	M2	34,5	351,00 Kč	12 109,50 Kč
SOD 037			Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	M2	34,5	155,00 Kč	5 347,50 Kč
			č.p. 350				
SOD 041			Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	M2	3,5	259,00 Kč	906,50 Kč
SOD 039			Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm	M2	3,5	351,00 Kč	1 228,50 Kč

Firma: COLAS CZ, a.s.

Soupis prací objektu

Stavba: 231111409 Milevsko
Objekt:
Rozpočet:

ZL 10 **129 436,00 Kč**

Poř. číslo	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
					Jednotková	Celkem
1	2	4	5	6	9	10
RTS23	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNE Š3,5 X HL. 1 X DÉL. 20	M3	70	1 336,00 Kč	93 520,00 Kč
RTS23	162601152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 5000 m	M3	70	222,50 Kč	15 575,00 Kč
SOD položka č. 154- odpočet	132101213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.2 do 10000 m3,STROJNĚ	M3	-70	364,00 Kč	-25 480,00 Kč
SOD položka č. 161- odpočet	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	M3	-70	220,00 Kč	-15 400,00 Kč
113	895941111R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální	KS	1	2 371,00 Kč	2 371,00 Kč
114	592238712	TBV-Q 45/30 SS skruž dešťové vpusti DN 450	KS	1	353,00 Kč	353,00 Kč
115	592238720	TBV-Q 45/24 KN spodní dílec dešťové vpusti DN 450	KS	1	476,00 Kč	476,00 Kč
118	592238739	TBV-10/a prstenec	KS	1	221,00 Kč	221,00 Kč
119	55340397	Koš kalový vysoký UA4V	KS	1	882,00 Kč	882,00 Kč
120	899202111R00	Osazení mříží litinových s rámem do 100kg	KS	1	974,00 Kč	974,00 Kč
121	55243098	Mříž vtoková KM14P EUROPA D400 rovná 50/50	KS	1	3 143,00 Kč	3 143,00 Kč
104	894421112R00	Osazení betonových dílců šachet do 1,4 t	KS	1	3 308,00 Kč	3 308,00 Kč
197	894423111R00	Osazení betonových dílců šachet do 2,0 t	KS	1	3 308,00 Kč	3 308,00 Kč
202	894421111RT1	Osazení betonových dílců šachet do 0,5 t	KS	2	3 308,00 Kč	6 616,00 Kč
210	894422111RT1	Osazení betonových dílců šachet	KS	1	2 205,00 Kč	2 205,00 Kč
214	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	KS	1	974,00 Kč	974,00 Kč
106	59224364.A	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12 PS	KS	1	1 875,00 Kč	1 875,00 Kč
199	59224368.A	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/100 KOM V60	KS	1	23 157,00 Kč	23 157,00 Kč
203	59224358.A	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/25/12 PS	KS	1	1 103,00 Kč	1 103,00 Kč
209	59224349	Prstenec vyrovnávací šachetní TBW-Q.1 63/12	KS	1	496,00 Kč	496,00 Kč
211	59224353.A	Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS	KS	1	1 985,00 Kč	1 985,00 Kč
213	59224373.A	Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000	KS	3	386,00 Kč	1 158,00 Kč
215	55244411	Poklop EURO litinový samonivelační D400 SN600	KS	1	6 616,00 Kč	6 616,00 Kč

Firma: COLAS CZ, a.s.

Soupis prací objektu

Stavba: 231111409 Milevsko
Objekt:
Rozpočet:

MÉNĚPRÁCE	-190 135,53 Kč
VÍCE PRÁCE	511 204,46 Kč
CELKEM	321 068,93 Kč

Poř. číslo	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
					Jednotková	Celkem
1	2	4	5	6	9	10
1		Liniové odvodněné žlab dl. 3x4m + 1x 3m				64 605,00 Kč
76	597101113RT1	Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton D 400	M	15	558,00 Kč	8 370,00 Kč
77	597101035RA100	Žlab odvodňovací polymerbeton či beton, zatížen D400 kN	M	15	3 749,00 Kč	56 235,00 Kč
2		Propojení RŠJ6.1				32 888,00 Kč
154	132101213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.2 do 10000 m3,STROJNĚ šířka 2m, 8m délka, 3 hloubka	M3	48	364,00 Kč	17 472,00 Kč
159	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m	M2	48	125,00 Kč	6 000,00 Kč
160	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	M2	48	29,00 Kč	1 392,00 Kč
161	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	M3	5	220,00 Kč	1 100,00 Kč
163	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	M3	4	1 015,00 Kč	4 060,00 Kč
164	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	M3	39	72,00 Kč	2 808,00 Kč
195	899711122R00	Fólie výstražná z PVC šedá, šířka 30 cm	M	8	7,00 Kč	56,00 Kč
3		Měně práce sadové úpravy				-154 551,53 Kč
360	182301121R00	Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2	M2	-125	28,00 Kč	-3 500,00 Kč
361	10371500	Substrát zahradnický B VL	M3	-16,4	1 990,00 Kč	-32 636,00 Kč
362	180404111R00	Založení hřišťového trávníku výsevem na ornici	M2	-125	25,00 Kč	-3 125,00 Kč
363	572442	Směs travní hřištní I. - střední zátěž PROFI	KG	-3	242,00 Kč	-726,00 Kč
364	183102221R00	Hloubení jamek 50% výměny půdy do 1 m3, svah 1:2	KUS	-7	840,00 Kč	-5 880,00 Kč
365	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	M2	-125	15,00 Kč	-1 875,00 Kč
366	184201114RAA	Výsadba stromu s balem, v rovině, výšky do 200 cm	KUS	-7	620,00 Kč	-4 340,00 Kč
367	2656031	Javor babyka - Acer campestre, vysokokmen	KUS	-7	6 200,00 Kč	-43 400,00 Kč
368	184202111R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m	KUS	-7	390,00 Kč	-2 730,00 Kč
369	183400022RAA	Příprava půdy pro výsadbu, ve svahu, strojní	M2	-21,34	35,00 Kč	-746,90 Kč
370	185804312R00	Zalítí rostlin vodou plochy nad 20 m2	M3	-3,66	6 000,00 Kč	-21 960,00 Kč
371	184802115R00	Chem. odplevelení před založ. granulátem, v rovině	M2	-125	4,60 Kč	-575,00 Kč
373	184921093R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina	M2	-42	48,00 Kč	-2 016,00 Kč
374	10391505.A	TerraCottem fyzikální půdní kondicionér po 20 kg	KG	-0,6	890,00 Kč	-534,00 Kč
375	60850025	Kůl vyvazovací 250 x 8 cm	kus	-3,30	218,00 Kč	-719,40 Kč
376	693650460	Geotextilie tkaná Geolon PET 100, role 5 x 300 m	m2	-16,16	65,00 Kč	-1 050,40 Kč
377	58344169	Štěrkodrtě frakce 0-32 A	t	-3,10	241,00 Kč	-747,10 Kč
378	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhutněním	m2	-29,27	22,83 Kč	-668,23 Kč
379	60517100	Lať surová SM jakost I-II tl. 30 - 40 mm, š. 50 - 60 mm, 0,50 - 0,75 m	m3	-0,35	10 000,00 Kč	-3 500,00 Kč
380	185804312R00	Zalítí rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	-3,66	1 200,00 Kč	-4 392,00 Kč
381	185804312R00	Zalítí rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	-3,66	1 200,00 Kč	-4 392,00 Kč
382	185804312R00	Zalítí rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	-3,66	1 200,00 Kč	-4 392,00 Kč
383	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km	m3	-14,63	350,00 Kč	-5 120,50 Kč
384	003VD	Hnojivo SLIVAMIX - Tablety	ks	-18,00	2,00 Kč	-36,00 Kč
385	185804312R00	Zalítí rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	-3,66	1 500,00 Kč	-5 490,00 Kč
4		Nová dopravní značka				3 904,00 Kč
412	914001121RT6	Osaz.svislé dopr.značky a sloupku,Al patka, základ IP 11e	KUS	1	3 904,00 Kč	3 904,00 Kč
5		Měně práce silniční obrubník				-35 584,00 Kč
417	917832111RT8	Osazení stojat. obrub. bet.bez opěry,lože z C12/15	M	-64	556,00 Kč	-35 584,00 Kč
6		Obruba - ostrůvková 30cm				66 747,50 Kč

RTS 2024	917862111	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15	M	64	370,00 Kč	23 680,00 Kč
RTS 2024	59217100	Obrubník CSB KO přímý 300 x 195 x 600 mm 64M, dle požadavků POLICIE ČR	KS	107	402,50 Kč	43 067,50 Kč
7		ČERVENÁ DLAŽBA				216 187,50 Kč
410	591040111RA0	Komunikace dlážděné D2-D-1-V-P11	M2	125	1 040,00 Kč	130 000,00 Kč
POLOŽKA ZL08		Dlažba 8cm - barva okrová dle požadavků POLICIE ČR - příplatek za barvu	M2	125	64,00 Kč	8 000,00 Kč
403	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm	M2	125	225,00 Kč	28 125,00 Kč
RTS 24 - SCHVÁLENO V ZL08		Směs kameniva stmelěného cementem (KSC I) SC C8/10 - TL 15CM	M3	18,75	2 670,00 Kč	50 062,50 Kč
8		OKROVÁ/ŽLUTÁ DLAŽBA				38 049,00 Kč
410	591040111RA0	Komunikace dlážděné D2-D-1-V-P11	M2	22	1 040,00 Kč	22 880,00 Kč
POLOŽKA ZL08		Dlažba 8cm - barva okrová dle požadavků POLICIE ČR - příplatek za barvu	M2	22	64,00 Kč	1 408,00 Kč
403	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm	M2	22	225,00 Kč	4 950,00 Kč
RTS 24 - SCHVÁLENO V ZL08		Směs kameniva stmelěného cementem (KSC I) SC C8/10 - TL 15CM	M3	3,3	2 670,00 Kč	8 811,00 Kč
9		PŘESUN 2KS SLOUPŮ VO				88 823,46 Kč
R1		PŘESUN 2KS SLOUPŮ VO	KPL	1	55 411,20 Kč	55 411,20 Kč
1	131201112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ 80m délka x 0,6 šířka x 0,6 hloubka	M3	28,8	380,00 Kč	10 944,00 Kč
2	162403111R00	Vodorovné přemíst.výkopku z rýh pod.stěn do 2000 m	M3	28,8	123,92 Kč	3 568,90 Kč
3	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním	M3	18,8	64,86 Kč	1 219,37 Kč
4	174100050RAB	Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem	M3	10	640,00 Kč	6 400,00 Kč
13	460420022RT2	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku	M	80	50,00 Kč	4 000,00 Kč
24	673909992034	Fólie výstražná šířka 34 cm červená síťovina	M	80	9,00 Kč	720,00 Kč
25	3457114726	Trubka kabelová chránička KOPODUR KD 09125	M	80	82,00 Kč	6 560,00 Kč